ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в отдельные приказы департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отхо­
дах производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области обращения с
твердыми коммунальными отходами», в целях устранения технических оши­
бок, на основании решения правления департамента государственного регули­
рования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 1 к приказу департамента государственного регу­
лирования тарифов Краснодарского края от 17.11.2022 № 25/2022-тко «Об
установлении единых тарифов на услугу регионального оператора по обраще­
нию с твердыми коммунальными отходами» изменение, заменив цифры
«637,90» цифрами «655,42».

2. Внести в пункт 3 приказа департамента государственного регулирова­
ния тарифов Краснодарского края от 20.12.2024 № 29/2024-тко «Об установле­
нии единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твёр­
дыми коммунальными отходами» изменение, заменив слово «апреля» словом
«января».

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2025 г.

от 25* / 2. ют
г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов